Il PRONATURUN - BIEG CHARYTATYWNY DLA FABIANA

Organizator:

Data: 2018-10-27
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 5 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.
W klasyfikacji open pierwsze 3 miejsca wg czasu brutto

LIFE+ JOANNA MACIEJEWSKA

I PRONATURUN - BIEG CHARYTATYWNY DLA FABIANA, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

LUTOWSKI WOJCIECH
WARCZAK PIOTR
NAGORZYSKI ARKADIUSZ
LEWANDOWSKI FILIP
LISOWSKI MARCIN
SRUBKA PATRYK

KORPAL EMIL

WARCZAK KUBA
GAWRYSIAK MARIUSZ
WOJTECKI LUKASZ
KOBYLINSKI MATEUSZ
ZDEB BOGUMIL
GACKOWSKI SZYMON
ARACH PRZEMYSLAW
NOWICKI OLGIERD
PACZKOWSKI MIROSEAW
JAKIELSKI LESZEK

RUDOL SEBA

WARCZAK KATARZYNA
RACIBORSKI GRZEGORZ
MAJEWSKA MONIKA
RUDOL MAGDALENA
WAJER DARIA

PAWLENKO JOANNA
KAMASZ MIROSLAW
WAJER MARITA
TYKWINSKA AGNIESZKA
SAJUR SYLWIA
SIUDZINSKA ANNA
GUZDZIOL JAREK
LENKIEWICZ ANDRZE)
KUBIAK PAULINA

DE GRABLA-MSCISZEWSKI ROLAND
KORPAL ZANETA
WEISNEROWSKA MAGDALENA
DZIZA-KONICZYNSKA ZUZANNA
JAGIELSKA PATRYCJA
NOWAK MARIOLA
MACHOWSKI KAMIL
LENSER EWA
KALINOWSKA PATRYCJA
KWIATKOWSKI £tUKASZ
KROL JOANNA

SZYMCZAK BARBARA
WYDRZYNSKA KATARZYNA
MURAWKA LUKASZ

Nr
84
64
38
77

158
80
24
63
74
68
23
71

154

1
40
42
14
46
65
45
76
73
79
75
18
62
61
47
49
11
32
30

3
26
66

6
13
39
87
78
17
81
86
55
20
37

Klub
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TEAMOCHAL
BIEGAMWSPIERAMMOTYWUJE

PRONATURA
TEAMOCHAL
PRONATURA

BYDGOSZCZ NA START

CB163
RUDOLKI
TEAMOCHAL
TASAK TEAM

RUDOLKU
LUKS START NAKLO

#BBKTS

#BBKTS
TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI
CROSS TEAM BYDGOSZCZ

OSOBA PRYWATNA

BYDGOSKI KLUB MORSOW

SOLECCY BIEGACZE

SOLECCY BIEGACZE

www.herkules.org.pl

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRADOCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUCIM
PRADOCIN
SLESIN
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
SLESIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BADKI
NOWA WIES
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
STRONNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
KUSOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

Kat.

BIEG
PUSIC7Y
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M19

M 20
K6

K7

K8

K9

M21
M 22
K10
M 23
K11
K12
K13
K14
K15
M 24
K16
K17
M 25
K18
K19
K20
M 26

Netto
00:17:55.90
00:18:36.35
00:19:33.75
00:19:40.25
00:19:57.90
00:20:50.75
00:21:04.10
00:21:17.90
00:21:28.50
00:22:03.60
00:22:20.10
00:22:48.40
00:22:53.00
00:22:54.45
00:22:58.05
00:23:35.50
00:23:55.35
00:24:11.45
00:24:22.05
00:24:22.50
00:24:27.90
00:24:32.75
00:25:40.05
00:25:40.30
00:26:19.00
00:26:20.45
00:26:38.20
00:26:55.35
00:26:55.55
00:26:55.70
00:27:28.20
00:27:47.65
00:27:47.80
00:28:07.40
00:28:27.45
00:28:31.80
00:29:02.05
00:29:11.10
00:29:44.00
00:30:06.70
00:30:07.35
00:30:17.35
00:30:42.10
00:30:43.50
00:31:15.40
00:31:44.80

BASPORT

16.7
16.1
15.3
15.2

15
14.4
14.2
141

14
13.6
13.4
13.2
13.1
131
13.1
12.7
125
12.4
12.3
2
12.3
12.2
11.7
11.7
11.4
11.4
11.3
111
11.1
111
10.9
10.8
10.8
10.7
10.5
10.5
10.3
10.3
10.1

10

10

Brutto min/km  km/h
00:18:02.45 3:35
00:18:42.70 3:43
00:19:41.00 3:54
00:19:47.10 3:56
00:20:06.35 3:59
00:20:58.25 4:10
00:21:10.85 4:12
00:21:25.05 4:15
00:21:35.95 4:17
00:22:11.10 4:24
00:22:28.80 4:28
00:22:57.40 4:33
00:23:03.35 4:34
00:23:04.65 4:34
00:23:08.20 4:35
00:23:44.40 4:43
00:24:05.45 4:47
00:24:18.90 4:50
00:24:30.50 4:52
00:24:32.50 4:52
00:24:36.25 4:53
00:24:39.80 4:54
00:25:48.95 5:08
00:25:49.95 5:08
00:26:29.45 5:15
00:26:29.45 5:16
00:26:46.75 5:19
00:27:04.35 5:23
00:27:04.60 5:23
00:27:06.60 5:23
00:27:36.95 5:29
00:27:58.60 5:33
00:27:59.80 5:33
00:28:14.65 5:37
00:28:36.15 5:41
00:28:39.05 5:42
00:29:12.90 5:48
00:29:21.70 5:50
00:29:52.95 5:56
00:30:17.55 6:01
00:30:17.55 6:01
00:30:27.80 6:03
00:30:51.10 6:08
00:30:52.35 6:08
00:31:26.05 6:15
00:31:55.95 6:20
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Il PRONATURUN - BIEG CHARYTATYWNY DLA FABIANA, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Nazwisko i imie
PIORKOWSKA AGA
MALCZEWSKA MIRKA
BLASZKIEWICZ MARZENA
KOWALSKA IRENA
KOWALSKA KAROLINA
KOSSOWSKA ANNA
KORPAL ILONA
PALUCZAK KASIA
STANISZEWSKA ALEKSANDRA

Nr

1

44
34
83
27
85
82
25
60
50

Klub
BRB BYDGOSZCZ

I PRONATURUN - BIEG CHARYTATYWNY DLA FABIANA, K-Open

M-ce
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Nazwisko i imie
WARCZAK KATARZYNA
MAJEWSKA MONIKA
RUDOL MAGDALENA
WAJER DARIA
PAWLENKO JOANNA
WAJER MARITA
TYKWINSKA AGNIESZKA
SAJUR SYLWIA
SIUDZINSKA ANNA
KUBIAK PAULINA
KORPAL ZANETA
WEISNEROWSKA MAGDALENA
DZIZA-KONICZYNSKA ZUZANNA
JAGIELSKA PATRYCJA
NOWAK MARIOLA
LENSER EWA
KALINOWSKA PATRYCJA
KROL JOANNA
SZYMCZAK BARBARA
WYDRZYNSKA KATARZYNA
PIORKOWSKA AGA
MALCZEWSKA MIRKA
BLASZKIEWICZ MARZENA
KOWALSKA IRENA
KOWALSKA KAROLINA
KOSSOWSKA ANNA
KORPAL ILONA
PALUCZAK KASIA
STANISZEWSKA ALEKSANDRA

Nr

1

76
73
79
75
62
61
47
49
30
26
66

13
39
78
17
86
55
20
44
34
83
27

82
25
60
50

Klub
TEAMOCHAL

RUDOLKU

LUKS START NAKLO
#BBKTS

#BBKTS

OSOBA PRYWATNA

BYDGOSKI KLUB MORSOW

SOLECCY BIEGACZE

SOLECCY BIEGACZE
BRB BYDGOSZCZ

Il PRONATURUN - BIEG CHARYTATYWNY DLA FABIANA, M-Open

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie
LUTOWSKI WOJCIECH
WARCZAK PIOTR
NAGORZYSKI ARKADIUSZ
LEWANDOWSKI FILIP
LISOWSKI MARCIN
SRUBKA PATRYK
KORPAL EMIL
WARCZAK KUBA

Nr

1

84
64
38
77
58
80
24
63

Klub
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TEAMOCHAL
BIEGAMWSPIERAMMOTYWUJE

PRONATURA
TEAMOCHAL

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BOROWNO

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
LUCIM
PRADOCIN
SLESIN
BYDGOSZCZ
SLESIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWA WIES
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCzZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

21
22
23
24
25
26
27
28
29

=

. kat

© N U R WN R

e
= o

NNNNNNNNNNRERRBR 2 B3 2 -2
©OONOUSE WNRFEOWVWO®NOOU A WRN

M. kat
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K/M

K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29

K/M
M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8

Netto
00:32:05.15
00:32:50.55
00:32:52.35
00:33:39.80
00:33:41.25
00:34:18.80
00:34:28.20
00:35:54.40
00:36:50.15

Netto
00:24:22.05
00:24:27.90
00:24:32.75
00:25:40.05
00:25:40.30
00:26:20.45
00:26:38.20
00:26:55.35
00:26:55.55
00:27:47.65
00:28:07.40
00:28:27.45
00:28:31.80
00:29:02.05
00:29:11.10
00:30:06.70
00:30:07.35
00:30:42.10
00:30:43.50
00:31:15.40
00:32:05.15
00:32:50.55
00:32:52.35
00:33:39.80
00:33:41.25
00:34:18.80
00:34:28.20
00:35:54.40
00:36:50.15

Netto
00:17:55.90
00:18:36.35
00:19:33.75
00:19:40.25
00:19:57.90
00:20:50.75
00:21:04.10
00:21:17.90

http://b4sport.pl/

Brutto
00:32:16.25
00:33:01.50
00:33:03.10
00:33:50.45
00:33:50.15
00:34:27.75
00:34:35.20
00:36:01.15
00:36:57.45

Brutto
00:24:30.50
00:24:36.25
00:24:39.80
00:25:48.95
00:25:49.95
00:26:29.45
00:26:46.75
00:27:04.35
00:27:04.60
00:27:58.60
00:28:14.65
00:28:36.15
00:28:39.05
00:29:12.90
00:29:21.70
00:30:17.55
00:30:17.55
00:30:51.10
00:30:52.35
00:31:26.05
00:32:16.25
00:33:01.50
00:33:03.10
00:33:50.45
00:33:50.15
00:34:27.75
00:34:35.20
00:36:01.15
00:36:57.45

Brutto
00:18:02.45
00:18:42.70
00:19:41.00
00:19:47.10
00:20:06.35
00:20:58.25
00:21:10.85
00:21:25.05

min/km
6:25
6:34
6:34
6:44
6:44
6:51
6:53
7:11
7:22

min/km
4:52
4:53
4:54
5:08
5:08
5:16
5:19
5:23
5:23
5:33
5:37
5:41
5:42
5:48
5:50
6:01
6:01
6:08
6:08
6:15
6:25
6:34
6:34
6:44
6:44
6:51
6:53
7:11
7:22

min/km
3:35
3:43
3:54
3:56
3:59
4:10
4:12
4:15

2/3

km/h
9.4
9.1
9.1
8.9
8.9
8.7
8.7

8.1

km/h
12.3
2.3
12.2
11.7
11.7
11.4
11.3
11.1
11.1
10.8
10.7
10.5
10.5

km/h

16.7
16.1
15.3
15.2

15
14.4
14.2
14.1



I PRONATURUN - BIEG CHARYTATYWNY DLA FABIANA, M-Open c.d.

M-ce

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Nazwisko i imie

GAWRYSIAK MARIUSZ
WOJTECKI LUKASZ

KOBYLINSKI MATEUSZ

ZDEB BOGUMIL

GACKOWSKI SZYMON

ARACH PRZEMYSLAW

NOWICKI OLGIERD

PACZKOWSKI MIROSLAW
JAKIELSKI LESZEK

RUDOL SEBA

RACIBORSKI GRZEGORZ

KAMASZ MIROSEAW

GUZDZIOL JAREK

LENKIEWICZ ANDRZE]

DE GRABLA-MSCISZEWSKI ROLAND
MACHOWSKI KAMIL

KWIATKOWSKI £tUKASZ

MURAWKA £LUKASZ

Nr
74
68
23
71

154
1
40
42
14
46
45
18
11
32
3
87
81
37

Klub
PRONATURA

BYDGOSZCZ NA START

CB163

RUDOLKI
TASAK TEAM

TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI

CROSS TEAM BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCzZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCzZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCzZ
PRADOCIN
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
SOLEC KUJAWSKI
BADKI
BYDGOSzZCZ
SOLEC KUJAWSKI
STRONNO
KUSOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

M. kat
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

K/M
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26

Netto
00:21:28.50
00:22:03.60
00:22:20.10
00:22:48.40
00:22:53.00
00:22:54.45
00:22:58.05
00:23:35.50
00:23:55.35
00:24:11.45
00:24:22.50
00:26:19.00
00:26:55.70
00:27:28.20
00:27:47.80
00:29:44.00
00:30:17.35
00:31:44.80

http://b4sport.pl/

Brutto
00:21:35.95
00:22:11.10
00:22:28.80
00:22:57.40
00:23:03.35
00:23:04.65
00:23:08.20
00:23:44.40
00:24:05.45
00:24:18.90
00:24:32.50
00:26:29.45
00:27:06.60
00:27:36.95
00:27:59.80
00:29:52.95
00:30:27.80
00:31:55.95

min/km
4:17
4:24
4:28
4:33
4:34
4:34
4:35
4:43
4:47
4:50
4:52
5:15
5:23
5:29
5:33
5:56
6:03
6:20

3/3

km/h

14
13.6
13.4
13.2
131
13.1
13.1
12.7
12,5
12.4
12.3
11.4
11.1
10.9
10.8
10.1
9.9
9.5



